

Gliwice, dnia 15 lipca 2022 r.

DO/DZ-TPbn-381-2-43/22

**DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH**

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 12.07.2022 r. pod numerem nr 2022/BZP 00251202/01, którego przedmiotem zamówienia są dostawy sprzętu medycznego dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie - Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szanowni Państwo,

W związku z otrzymanymi pytaniami odnośnie ww. postępowania, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje Państwu treść otrzymanych zapytań jak i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 2- ssak, załącznik nr 2.2, podstawowe parametry techniczne.
Czy Zamawiający w punkcie 1, dopuści ssak o wymiarach 35x18x h 21

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ssak o wymiarach 35x18x h 21.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 2- ssak, załącznik nr 2.2, podstawowe parametry techniczne.
Czy Zamawiający w punkcie 1, dopuści ssak przenośny, wyposażony w uchwyt do przenoszenia, ale bez podstawy jezdnej, gdyż w punkcie 14, jest wymagany wózek jezdny, więc jest niezgodność.

Odpowiedź:

Zamawiający pod pojęciem „podstawa jezdna” rozumie wózek jezdny.

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 2- ssak, załącznik nr 2.2, podstawowe parametry techniczne.
Czy Zamawiający w punkcie 2, dopuści ssak o wadze 5,31 kg, waga ze wszystkimi akcesoriami oprócz wózka.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ssak o wadze 5,31 kg.

Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 2- ssak, załącznik nr 2.2, podstawowe parametry techniczne.

Czy Zamawiający w punkcie 5, dopuści ssak o podciśnieniu maksymalnie -80 bar, ale o przepływie 36 l/min

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje parametr techniczny w pkt. 5.

Pytanie 5

Dotyczy zadania nr 2- ssak, załącznik nr 2.2, podstawowe parametry techniczne.

Czy Zamawiający w punkcie 10, dopuści ssak wyposażony w pojemniki: CA-MI oraz FLOVAC, z Włoch, wprowadzenie wymogu tylko dla jednego producenta zawęży krąg potencjalnych wykonawców.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojemniki CA-MI oraz FLOVAC, pod warunkiem kompatybilności uchwytu z pojemnikami DU-OLUX MEDICAL.

Pytanie 6

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 2:

2. Ustala się następujący sposób naliczania kar umownych:

1) w przypadku zwłoki w terminie wykonania przedmiotu umowy w stosunku do terminu określonego w §2 ust. 2 umowy, Wykonawcy zostanie naliczona kara umowna w wysokości za każdy rozpoczęty dzień zwłoki po 0,3% ceny brutto **należnej za niedostarczoną część przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej części przedmiotu umowy,**

2) w przypadku zwłoki w terminie wykonania naprawy urządzenia w stosunku do terminu określonego w §5 ust. 3 lub ust. 6 umowy, Wykonawcy zostanie naliczona kara umowna w wysokości za każdy rozpoczęty dzień zwłoki po 0,3% ceny brutto **należnej za wadliwą część przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy,**

3) w przypadku zwłoki w terminie dostawy urządzenia nowego wolnego od wad w miejsce uszkodzonego lub wadliwego w stosunku do terminu określonego w §5 ust. 11 umowy, Wykonawcy zostanie naliczona kara umowna w wysokości za każdy rozpoczęty dzień zwłoki po 0,3% ceny brutto **należnej za wadliwą część przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy,**

4) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy albo w razie odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn nieleżących po stronie Zamawiającego, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% **niezrealizowanej części przedmiotu umowy** brutto, określonej w §3 ust. 1 umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona modyfikacji postanowień projektu umowy w zaproponowanym zakresie.

Pytanie 7

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź:

Projektowane postanowienia umowy przewidują przysyłanie faktur na wskazany adres e-mail.

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie. Wykonawcy są zobowiązani złożyć ofertę z uwzględnieniem wyjaśnień.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopiekowania
mgr Urszula Wojcieszek

Z-CA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania
mgr Anna Kotula

Weronika Suda
Krzysztof Orlowski